
42

43

43

43

44

45

46

46

47 47

47

48

48

49

50

50

5151

51

52

52

53

53

54

54

54

55

55

55

56

56

56

56

57

57
57

58
5858

59
60

63

75

46

46

46

47

47

47

47

48

48

48

48

49

49

49

50

50

50

50

50

50

50

50

50

51

51

51

51

51
51

51

51

51

51

52

52

52

52

52
52

42.5

42.5

42.5

43.5

43.5

44.5

44.5

44.5

44.
5

45
.5

45.5

52

52

52

52

53

53
53

53

53

53

53

53

53

53

53

53

54

54

54

54

54

54

54

54

54

5454

54

55

55

55

55

55

55

45
.5

46.5

46
.5

46.5

47.5

47.5

48.5

49
.5

49.5

49
.5

49
.5

49
.5

49
.5

49.5

49.5

50.
5

50.5

50.5

51.5

51.5

51.5

52.5

52.5

52.5

53.5

53.5

54.5

54.5

54.5

55.5

55.5

55.5

56.5

56.5

56.5

57.557.5

57.5

57.5

55

55
55

55

55

55

56

56

56

56

56

56
56

5656

56

56

56

57

57

57

57

57

57

57

57

57 57

57

57

57

57

57

58

58

65

65

65

65

65

66

66

66

67

67

67

58

58

58

58

58

58

59

59

59

59

59

59
59

60

67

68

68

68

68

60

60

60

60

61

61

61

61

61

61

61 69

69

69

69

70

70

70

70

62

62

62

62

62

62

63

63

63

63

71

71

71 72

72

64

64

64

64

64

73

7474

42

42

43

43

44

44

44

44

45

4545

45

51

52

49
.5

49.5

49.5

50
.5

50

50

49
.7

47
.4

49
.4

47
.9

47
.6

45
.4

44
.6

60
.8

61
.0

75
.8

75
.8

76
.4

67
.5

67
.4

64
.070

.3

55
.1

59
.1

57
.6

57
.1

57
.0

55
.5

51
.1

51
.6

48
.3

47
.6

47
.9

49
.4

49
.2

50
.3

49
.7

54
.4

58
.5 58
.7

51
.3

49
.1

49
.7

65
.2

49
.7

49
.4

49
.5

52
.3

51
.4

54
.0

56
.4

56
.3

50
.7

53
.0

54
.7

57
.8

58
.8

55
.0

53
.8

55
.7

50
.1

54
.954

.8

20 kV
20 kV

20
 kV

11
0 k

V

20
 kV

20 kV

J1

J1

S101

P

e

r

t

t

u

l

a

n

t

i

e

N

u

m

m

e

n

p

ä

ä

n

t

i

e

V

a

n

h

a

 

P

e

r

t

t

u

l
a

n

t

i
e

L
o
p
e
n
t
ie

Lopentie

Y

l
i
-

L

e

p

s

ä

m

ä

n

t

i
e

P

e

r

t

t

u

l

a

n

m

ä

k

i

P

a

r

t

i

o

k

o

r

v

e

n

t

i

e

V

a

n

h

a

 
P

e

r
t
t
u

l
a

n

t
i
e

U

o

t
i
l
a

n

 
k
o

u

l
u

t
i
e

S

a

h

a

m

ä

e

n

t

i

e

Lopentie

M

1

3

2

M132

M132

Tuhkuri

Muinaisjäännös

Perttula

J2

J3

Nyk. linja-

autopysäkki

Nyk. linja-

autopysäkki

Nyk. linja-

autopysäkki

poistetaan

Nyk. linja-

autopysäkki

ML

ML

Y1A

Y2A

Nyk. linja-

autopysäkki

poistetaan

M2

M3

U-5302

Tapolan alikulku-

käytävä (Nyk.)

Tiealueen raja

Ei asemakaavaa

Ei asemakaavaa

Nyk. linja-

autopysäkki

siirretään

Uusi linja-

autopysäkki

M1

Nyk. linja-

autopysäkki

ja -katos

siirretään

Pyöräpysäköinti

Y3

Y4

J4

J5

Y5

Yksityistie-

alueen raja

Tiealueen raja

Pyöräpysäköinti

Rumpu

Yksityistie-

alueen raja

Rumpu

Rumpu

Rumpu

Rumpu

Rumpu

Rumpu

Rumpu

Rumpu

Rumpu

Tiealueen raja

Tiealueen raja

S
u
u
n
n
i
t
e
l
m

a
n
 
r
a
j
a

M
1
 
P

L
 
0

Y6

0

0

0

0

0

1
0
0

2

0

0

Rumpu

Suoja-alueen raja

Perttulan

alikulkukäytävä

Nurmijärvi

Laskuoja 1

Laskuoja-alueen raja

Laskuoja 2

Laskuoja-alueen raja

Laskuoja 3

M

1

3

2

2

M

1

3

2

1

M

1

1

3

4

5

P
L
 6

3

P

L

 
3

3

P
L
 
0

P

L

 

3

PL 1

P

L

 

2

0

6

P

L

 

1

1

0

PL 1
09

P

L

 

6

3

Y

Y

Nyk. ajoradan

kavennus

Y

0

0

1
0
0

0

Laskuoja-

alueen raja

Pumppaamo

Yksityistie-

alueen raja

J10

J11

V

a

n

h

a

 

P

e

r

t

t

u

l

a

n

t

i

e

Sahamäentie

Vanha Perttulantie

Uotilan

koulutie

Tiealueen raja

Tiealueen

raja

Tiealueen raja

Yksityistie-

alueen raja

Liittymä

katkaistu

Yksityistie-

alueen raja

100

2
0
0

3
0
0

6
0
0

4
0
0

5
0
0

6
0
0

7
0
0

800

900

1000

1

1

0

0

1200

1300

1400

1500

1600

1700

1800

1
0
0

2
0
0

3

0

0

4
0
0

5

0

0

8
0
0

7

0

0

1100

900

1000

1300

1200

1700

1400

1500

1600

1800

J8

P

L

 

0

Laskuoja-alueen raja

0

1

0

0

0

1

0

0

0

M
1
 
P

L
 
7
9
5

M
1
 
P

L
 
1
3
8
3

Rumpu

Nyk. pysäkkikatos

Nyk. pysäkkikatos

Pysäkkikatos

Nyk.

rumpu

Y11

ML

Niskaoja

Niskaoja

Pyörä-

pysä-

köinti

Nyk.

rumpu

Y

Nyk. alikulku-

käytävän kuivatus

Nyk.

rumpu

2
0
m

2
0
m

Nykyinen

laskujohto

Laskuoja 4

Y

Laskuoja 5

Laskuoja-alueen raja

0

1

0

0

A

1

Laskujohto-

alueen raja

Pia KorteniemiAnna Elf Mikko Alilonttinen

Tierekisteritunnus

PvmMerkki Muutos Suunn. Tark.

Mittakaava Piir.nroPvm Pvm

Maantien 132 (Klaukkalantie) parantaminen rakentamalla jalankulku- ja pyörätie

välille Kirkkotie - Perttulantie (Mt 1321), Nurmijärvi

Tiesuunnitelma

GK25

N2000Korkeusjärjestelmä

Koordinaattijärjestelmä

Pvm

Suunnitelmakartta J1 plv. 0-1800

1:2000 3T-1
5.4.2019 5.4.2019 5.4.2019

Oskar Eklöf

Niityt ja kedot

Istutettava puu

Pensaat

MERKINTÖJEN SELITTEET:

Muinaisjäännösalue

Muinaisjäännös

Betonikiveys

A1 29.10.2021 Mikko Alilonttinen Anna ElfLisätty Tapolan alikulkukäytävän U-5302 oikealla puolella olevan nykyisen

laskujohdon tarkka sijainti ja laskujohtoalueiden rajat


	Sheets and Views
	0-1800


